ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .07.20|9 м 286

об определении управляющей организации для управлениямногоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управлениятаким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организацияl
на территории Наволокского городского поселения

В соответствии с ч. |7 ст. 1б1 Жилищного Кодекса рФ,Постановлением Правителъства РФ от 21.12.2018 J\b 1616 (об утвержденииправил определения управляющей организации для управлениямногоквартирным домом, в отнотuении которого собствен""*ur" помещенийв многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом иливыбранный способ управления не ре€rлизован, не определена управляющ'lорганизация' и О внесениИ изменений В некоторые акты Гiрu""raоьстваРоссийской Федерацип>, Постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 03.04.201з М 290 (О миним.льном перечне усJrуг и работ,необходимых дJuI обеспечения надлежащего содержания общего имуществав многоквартирном доме, и порядке их ок€ваниrI и выполнения), УставомНаволокского городского поселениrI, АдминистрациrI Наволокскогогородского поселения Кинешемского муницип€Lльного района постановляет:

1. Определить перечень

управляющая организация согласно приложению.
2. определить из перечня организаций для управлениямногоквартирным домом, в оТноТЧении которого собствен""*u*" помещений

l, \,/rrРgЛýJlИ'rЬ uеРеЧеНl МНОгоквартирЕых домов, собственникамипомещений в которых не выбран ..,о"оЪ y.rpu"o"rr", многоквартирным
домом или выбранный способ управлен""

". реЕUIизован, не определена

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реЕlлизован, не определена управляющаяорганизаци,I, на территории Наволокского городского поселенияКинешемского муницип€lJIъного района для управления многоквартирными
домами, ук€ванными В Приложении настоящего постановлениlI
управляюЩуIо организацию ООО (УК <<Крепость>>.

з. Установить срок управления многоквартирными домами,
указанными в Приложении - 11 месяцев от даты заключения договора на
управление многоквартирным домом.

4. Определить дJUI ук€ванных в Приложении многоквартирных
домов переченъ работ и (или) услуг по управлению многоквартирным домом,услуг И работ по содержанию И ремонту общего имущества вмногоквартирном доме из числа работ И усJý/г, ук€ваннъIх в миним€tльЕомперечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего
содержани,I общего имущества_ в многоквартирном доме, утвержденномПостаноВлениеМ Правителъства Российской Федер ации от 03.04.201з м 290
<<О МИНИМ€rЛЬНОМ ПеРеЧНе Услуг и работ, необходимых дJuI обеспечения
надлежащего содержания общего имущества В многоквартирном доме, ипорядке их ока:}ания и выполнениrD).

5. Определить р€вмер платы за содержание жилого помещениrI,
равный размеру платы за содержание жилого помещения, установленномудокументацией по гIроведению открытого конкурсы по отбору управJUIющихорганизаций для управления многоквартирными домами от 03.0б.2019 г.6, Разместитъ настоящее постановление на официальном сайтеНаволокского городского поселения.

7, Контролъ за исполнением настоящего постановления возложитьна первого заместитедя главы Админ Наволокского городского
поселениrI .Щогадова С.Б.

Глава Наволокского городс В.В. Иванов

{."я_дЧ,}
'* о3'/..'iffiý 1-l \.-оО_

Приложение
к постановлению Администрации

Наволокского городского поселения
от 1 1 .07 .2019 м286

J\ъ

пlп
Адрес МкД

и"

размер платы за
содержание жилого

помещения, руб./м2 в
месяц1

Т)Го

u\rJlau,I,b, ttинешемский район, г. 19,11

19,1l

п28

2 I lDgfl\rл,u_tt.сtх uUJtaCTЪ, t(ИНеШеМСКИЙ РаЙОН, Г.
Наволоки, ул. Рабочий ттп..ргт^и п 1

aJ

4
78,28

5
18,28

п28

7,з8

6 ддDФп\rlrv.tt4л uuJlacTb, КИНеШеМСКИЙ РаЙОН, С.

Рuоrай.*"й, ул. Сuдо"u", д.7тr_л--л_л-_л ?7 {дrсrгluбuкая оOластъ, Кинешемский район, дНовое Рощино. ул. СтпоитепRrrяс п 1

8 J.rбatluIJL;кая оОласть, Кинешемский район, л
НОВОе РОЩИно. ул. СтпоитёпLЕqс r о

7,з8

19Jб
9 ддDФrrчд)чI\.п uuJlagTb, КИНеШеМСКИй РайОН, С.Станко. л.2
10

18,28

19,зб

БJб

l9,зб

БJб

11

12

lз

l4 r .DсLflvбuкая ооласть, КинешемскиЙ
раЙон, г.Наволоки. пеD. Каппя ]Vfяп"...о п 1А

15
rv

,lбсtпUБUкая ооласть, Кинешемский район, rНаволоки. пеD. Каппя \.zrяпr"ло - А
79,зб

16 {rбitгlulзuкая оОластъ, Кинешемский районJНаволоки, ул. Ульянова, д.11
ИlDrlUлDлт"л-

18,28

17
19,36